
PROVOZNÍ ŘÁD SHROMAŽDIŠTĚ ODPADŮ - KYSELKA                 Strana 1 z 2

Shromaždiště odpadů Kyselka
Obec má zřízeno shromaždiště odpadů jako shromažďovací místo, kde je možné odkládat
tříděný odpad dle níže uvedených podmínek. Shromažďovací místo je umístěno na pozemku
968/1 v k. ú. Radošov u Kyselky, příjezd cestou kolem autokempu za restaurací Na Špici
v Radošově, směrem k čističce odp. vod. (GPS: 50.2667903N, 12.9920081E) dále jen
„Shromaždiště odpadů“.

Provozní doba .

· Shromaždiště odpadů je otevřeno pravidelně každou první sobotu v měsíci v čase
od 10:00 h do 12:00 h.

· Po dohodě s obsluhou či zaměstnancem obce je možné individuálně sjednat jiný
termín uložení odpadů.

· Obec nabízí možnost sjednání svozu odpadů přímo od občanů prostřednictvím obecní
techniky a pověřeného zaměstnance.

Shromaždiště odpad Kyselka přijímá tyto odpady:

Objemný odpad
· 20 03 07 - komunální odpady, které pro svůj rozměr nemohou být uloženy do běžné

nádoby
· odpad z domácností jako je např. nábytek, sedací soupravy, koberce, linolea, matrace,

podlahové krytiny, textil, rámy oken bez skleněných výplní, plastový zahradní nábytek
apod.

Pneumatiky
· pouze osobní, dodávkové a malá nákladní vozidla, osobní mohou být i s diskem
· ukládat lze pouze 4 kusy / osobu / rok.
· Není možné ukládat pneumatiky z traktorů, velkých nákladních, pneumatiky

pocházející z podnikatelské činnosti.

Nebezpečný odpad
· 13 02 08 - Jiné motorové, převodové a mazací oleje
· 15 01 10 - Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami

znečištěné
· 15 02 02 - Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže

neurčených). Čistící tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami
· 16 01 07 - Olejové filtry
· 20 01 13 – Rozpouštědla (např. i ředidla)
· 20 01 17 - Fotochemikálie
· 20 01 21 - Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť
· 20 01 27 - Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky
· 20 01 33 - Baterie a akumulátory, zařazené pod čísly 16 06 01, 16 06 02 nebo pod

číslem 16 06 03 a netříděné baterie a akumulátory obsahující tyto baterie

Elektroodpady
· zářivky, výbojky
· ledničky, mrazničky
· televizory, monitory



PROVOZNÍ ŘÁD SHROMAŽDIŠTĚ ODPADŮ - KYSELKA                 Strana 2 z 2

· vysavače
· počítače
· bojlery (kompletní)
· drobné domácí elektrospotřebiče

Stavební odpad
· pouze čistá stavební suť (beton, cihly, střešní tašky, keramické výrobky, směs betonu,

cihelné suti, omítky)
· není možné ukládat stavební odpadů s obsahem azbestu (eternit), sádrokartonu,

stavebního polystyrenu, izolačních hmot, lepenka, asfaltová krytina apod, tudíž si
občané sami zajistí odvoz a uložení prostřednictvím osoby k tomu oprávněném, či
odborné firmy.

·  Lze odevzdat pouze omezené množství stavebního odpadu 0,5 m3 na jednu
domácnost – číslo popisné – na období jednoho kalendářního roku.

Kovový odpad
· běžný kovový odpad z domácností, nejedná se o výkup.

Separovaný odpad
· do zvláštních sběrných nádob lze ukládat separované odpady – plast, sklo, papír.

Postup obsluhy shromaždiště odpadů:

· občan se musí prokázat trvalým bydlištěm v obci Kyselka
· občan je povinen po celou dobu pobytu v shromaždišti odpadů dbát pokynů obsluhy.
· sjednání individuálního termínu pro uložení odpadů či sjednání svozu od občanů je

možné na tel.: +420 728 746 293, +420 724 327 548.

 ..........................................

Aleš Labík
                                                                        starosta


